Drzava

Njemacka
Hrvatska
Poljska
Austrija
Ceska
Slovenija
Madarska
Slovacka
Ukrajina
Rusija
Francuska
Svicarska

Sjedinjene Americke
Drzave

Italija

Srbija

Rumunjska

Velika Britanija i Sj.Irska
Nizozemska

Belgija

Svedska

Makedonija
Luksemburg

Bosna i Hercegovina
Spanjolska

Litva

Estonija

Grcka

Kanada

889 REPUBLIKA HRVATSKA

MINISTARSTVO POMORSTVA, PROMETA | INFRASTRUKTURE
Prisavlje 14, Zagreb

Broj

Carter
gostiju

Hrvatska brodica

Hrvatska jahta

Broj Broj Broj
dolazaka noc¢enja dolazaka nocenja
Carter Carter Carter
gostiju  gostiju gostiju
5.076 29.235 1.258 6.773
4.533 10.996 2.056 4.980
4,512 27.076 1411 8.159
4537 23.204 1.050 5.277
4.351 25.834 634 3.489
3.537 15.187 675 6.291
1.623 7.423 610 2.048
1.643 9.164 190 1.009
500 2.737 173 899
497 3.083 156 824
343 2.735 80 483
349 2.033 110 558
296 1.339 81 410
280 1.138 48 168
212 1.245 117 438
273 1.500 33 186
115 466 41 152
143 853 59 201
138 799 34 142
116 600 58 269
88 461 37 243
120 767 5 27
66 301 38 165
59 234 17 76
54 333 0 0
37 148 25 75
3 21 0
29 150 27

Brod

dolazaka
Carter
gostiju

28
121
10
37
176
156
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nocenja
Carter
gostiju

167
481
51
184
732
848
0
43

89
46
72
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Broj
dolazaka
Carter
gostiju

386
123
310
138
250
196
53
56
25
12
42
15
9

18
8
12
5
13
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Strana brodica

Broj
nocenja
Carter
gostiju

2.288
250
1.866
745
1.381
739
304
244
159
80
261
156
55

80
43
82
43
91
63
42

0
38
0
42

105

91

Broj
dolazaka
Carter
gostiju

581
201
674
181
204
238
136
95
39
29
61
11
56

39

9
15
35
28
25
32
12
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Broj
nocenja
Carter
gostiju

3.301
854
4.289
819
1.642
1.039
634
513
233
206
345
58
263

257
24
89

160

164

143

158
52
28

38
12

20
14

Broj
dolazaka
Carter
gostiju

208
106
181
55
51
50
42
24
24
60
20

31

72
11
31
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Strana jahta na jedra @ Strana motorna jahta

Broj
nocenja
Carter
gostiju

1.304
416
935
234
301
247
209
125
198
458

85
28
35

489
32
28

787
71

124

12
23
10
112
30
527
65

Broj ¢arter gostiju koji su dosli u razdoblju od 01.01.2021 do 31.05.2021 prema drzavljanstvu i plovhom objektu

Ukupno
dolazaka

7.537
7.140
7.098
5.998
5.666
4.852
2.464
2.021
761
754
563
496
461

416
351
337
270
256
237
215
139
138
108
103

80

74

66

50

Ukupno
nocenja

43.068
17.977
42.376
30.463
33.379
24.351
10.618
11.098
4.226
4.651
3.998
2.879
2.174

2.132
1.782
1.885
1.614
1.388
1.271
1.079
764
878
492
466
562
344
572
263
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Hrvatska brodica Hrvatska jahta Brod Strana brodica Strana jahta na jedra @ Strana motorna jahta

Drzava Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Ukupno Ukupno
dolazaka no¢enja dolazaka nocenja dolazaka nocenja dolazaka noé¢enja dolazaka nocéenja dolazaka nocenja dolazaka nocenja
c':artg_r éartg_r c':artg_r éartt_a.r c':artg_r éartc_a_r c':artg_r c':artg_r c':artt_e.r éartg_r éartc_a_r éartgr
gostiju  gostiju = gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju

Danska 39 219 7 33 2 12 0 0 1 7 0 0 49 271
Novi Zeland 23 58 0 0 4 12 0 0 15 10 4 40 46 120
Izrael 25 127 5 16 0 0 0 0 4 12 10 46 44 201
Australija 25 119 4 31 0 0 0 0 5 14 8 50 42 214
Irska 32 168 0 1 3 0 0 4 28 1 6 38 205
Bjelorusija 35 181 1 0 0 0 0 0 0 0 0 36 188
Juzno Africka Republika 3 21 1 0 0 0 0 0 0 31 266 35 290
Meksiko 7 19 25 152 0 0 0 0 0 0 0 0 32 171
Bugarska 13 62 3 17 0 0 0 0 1 3 14 96 31 178
Brazil 20 82 4 9 1 4 2 10 0 0 3 1.238 30 1.343
Filipini 0 0 2 14 0 0 0 0 0 0 28 175 30 189
Portugal 15 87 12 60 1 4 0 0 1 7 1 5 30 163
Turska 10 44 6 42 0 0 0 0 7 70 5 42 28 198
Indija 11 54 8 38 0 0 0 0 0 8 56 27 148
Crna Gora 7 24 7 11 0 0 0 0 0 9 72 23 107
Finska 18 68 1 3 0 0 1 7 1 7 0 21 85
Latvija (Letonija) 9 51 4 12 0 0 0 0 5 35 0 18 98
Tajland 3 20 3 15 0 0 0 0 0 0 4 28 10 63
Moldavija 8 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 48
Nepal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 56 8 56
Norveska 6 38 2 14 0 0 0 0 0 0 0 8 52
Cile 0 0 6 15 0 0 0 0 1 2 0 7 17
Kolumbija 6 24 1 0 0 0 0 0 0 0 7 33
Cipar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 54 6 54
Kina 3 11 3 0 0 0 0 0 0 0 0 6 18
Saudijska Arabija 0 0 6 21 0 0 0 0 0 0 0 0 6 21
Argentina 4 12 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 5 19
Japan 2 3 90 0 0 0 0 0 0 0 0 5 96
Koreja (Juzna) 1 4 13 0 0 0 0 0 0 0 0 5 20
Gabon 2 1 7 0 0 0 0 1 3 0 0 4 16
Kenija 3 10 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 4 17
Libanon 2 6 0 0 2 14 0 0 0 0 0 0 4 20
LihtensStajn 3 15 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 4 22
Pakistan 4 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 24
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Drzava

Peru

Sveti Kristofor i Nevis
Uzbekistan
Afganistan
Malta

Svazi

Alzir
Ekvador
Kazahstan
Madagaskar
Sri Lanka
Urugvaj
Venezuela
Vijetnam
Albanija
Bahami

Dominikanska
Republika

DZzibuti

Egipat

Gana

Gruzija

Haiti

Irak

Island

Jamajka

Jordan

Kostarika
MarSalovi Otoci
Nikaragva
Nizozemski Antili
Oman
Solomonski Otoci
Somalija

Hrvatska brodica

Broj Broj Broj Broj
dolazaka noc¢enja dolazaka nocenja
c':artg_r éartg_r c':artg_r ¢a rter
gostiju  gostiju = gostiju gostiju
4 12 0
4 35 0
3 21 1
2 10 1
2 12 0
3 17 0
2 0
1 1
0 1
2 14 0
0 0
0 2
2 10 0
1 7 1
0 0 1
1 3 0
1 2 0
1 3 0
0 0 1
1 7 0
1 3 0
0 0 1
1 7 0
0 0 1
0 0 1
0 0 1
0 0 1
1 3 0
0 0 1
1 7 0
1 4 0
1 3 0
1 7 0

Hrvatska jahta
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Strana brodica

Broj

dolazaka

Carter
gostiju
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Strana jahta na jedra @ Strana motorna jahta

Broj

dolazaka

Carter
gostiju

O O O O O 0O OO0 oo oo P, oo o o

O O O O O O OO oo oo oo o o

Broj
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Broj
nocenja
Carter
gostiju
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Ukupno
dolazaka
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Ukupno
nocenja

12
35
28
17
19
17

10
10
14
14
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Drzava

Tadzikistan

Trinidad i Tobago

Ujedinj. Drz. Pacif.

Otoka
Ukupno

Hrvatska brodica Hrvatska jahta Brod Strana brodica Strana jahta na jedra @ Strana motorna jahta

Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj Broj
dolazaka no¢enja dolazaka nocenja dolazaka nocenja dolazaka noé¢enja dolazaka nocéenja dolazaka nocenja
Carter Carter Carter Carter Carter Carter Carter Carter Carter Carter Carter Carter
gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju gostiju
0
0
33.908 170.883 9.142 44.100 608 2.864 1.722 9.279 2.770 15.566 1.221 9.135

Ukupno
dolazaka

49.371

Ukupno
nocenja

251.827
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